Администрация сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2010 года № 36

О перечне недвижимого имущества бюджетных учреждений

сельского поселения  Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 31 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в целях финансового обеспечения выполнения муниципального задания бюджетными учреждениями сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (далее – бюджетные учреждения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемые перечни недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за бюджетными учреждениями администрацией сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, осуществляющей функции и полномочия учредителя, или приобретенными бюджетными учреждениями за счет средств, выделенных им администрацией сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на приобретение недвижимого имущества.

2.Настоящее постановление выступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения
Шестаевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

М.М.Фаерчук

Приложение № 1

к постановлению администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

от  10 декабря 2010 года № 36

Перечень недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за бюджетным учреждением Ивангородским СДК администрацией сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан или приобретенными бюджетным учреждением Ивангородский СДК за счет средств, выделенных ему администрацией сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на приобретение недвижимого имущества

	№ п/п
	Объект недвижимого имущества
	Адрес местонахождения
	Балансовая стоимость , тыс. руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2011

тыс. рублей.

	1
	Здание Ивангородского СДК
	Д.Ивангород, ул. Крестьянская, 31/4
	1402,0
	574,0